ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2025 года                                                                                                          № 28

г. Камбарка

Об утверждении документации по планировке

территории (проекта планировки территории и

проекта межевания территории) по объекту

«Строительство нового дюкерного перехода

через Камбарский пруд в г. Камбарка

Камбарского района Удмуртской Республики» на

территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

На основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Проектный

институт «Ижтехпроект» от 17.01.2025г. № 16, (ИНН 1800021837, ОГРН 1241800010572),

юридический адрес: 426049, г. Ижевск, ул. Гагарина, 49, в соответствии со статьями 42,

43, 45, п.5.1. статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки

территории и проект межевания территории) по объекту «Строительство нового

дюкерного перехода водопровода через Камбарский пруд в г. Камбарка Камбарского

района Удмуртской Республики» на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

 2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Ижбулатова

И.И.- заместителя Главы Администрации по промышленности, транспорту, связи и ЖКХ.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в сети

«Интернет» (https://kamrayon.gosuslugi.ru/).

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»           -            А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ